夏邑县城乡规划编制研究中心夏邑县道路新建工程建设项目栗园路西延（滨河大

道-和谐大道）、新兴街西段（和谐大道-步行街）、秉礼路（建设路-规划南北路）

建设项目第一标段（二次）中标结果公告

（招标编号：商工程〔2024〕085号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段（施工标）：栗园路西延（滨河大道-和谐大道）道路工程:

      中标人：中商建投建设有限公司 中标价格：5491.580262万元

二、其他：

   河南省光大建设管理有限公司受夏邑县国土空间规划编制研究中心的委托，就夏邑县城

乡规划编制研究中心夏邑县道路新建工程建设项目栗园路西延（滨河大道-和谐大道）、新兴

街西段（和谐大道-步行街）、秉礼路（建设路-规划南北路）建设项目第一标段（二次）进

行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就

本项目的中标结果公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：夏邑县城乡规划编制研究中心夏邑县道路新建工程建设项目栗园路西延（滨

河大道-和谐大道）、新兴街西段（和谐大道-步行街）、秉礼路（建设路-规划南北路）建设

项目第一标段（二次）

2、招标编号：商工程〔2024〕085号

3、项目编号：夏财采招-2024-37

4、项目代码：2211-411426-04-01-781553

5、资金来源：自筹资金

6、招标控制价：54925741.52元（其中规费：948716.44 元,税金： 4535152.97 元，安全文

明施工措施费： 1047214.05 元；暂列金额：0元，专业工程暂估价： 0元，措施费（不含

安全文明施工费）： 377545.2 元）

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 05月 24日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政

府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 06月 14日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标专家： 吴向前、马海涛、贺奇、随红彩、付桂英（招标人代表）

四、中标结果

中标人：中商建投建设有限公司

中标价：54915802.62元

大写：伍仟肆佰玖拾壹万伍仟捌佰零贰元陆角贰分

注册地址：林州市东岗岩峰街 25号政府院内

质量标准：合格

工  期：365日历天

项目经理：潘丽敏

证书名称：一级建造师注册证书

证书编号：豫 1412020202102898

五、联系方式

招 标 人：夏邑县国土空间规划编制研究中心

联 系 人：李先生

联系电话：0370-6210518

地  址：夏邑县和谐大道中段

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

联 系 人：朱女士

联系电话：15939065689

地  址：郑州市金水区北环路 6号 9号楼 9层 91号

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

电   话：0370-6025511

河南省光大建设管理有限公司

2024年 06月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为夏邑县城乡建设发展中心。

四、联系方式

   招 标 人：夏邑县国土空间规划编制研究中心

   地    址：夏邑县和谐大道中段

   联 系 人：李先生

   电    话：0370-6210518

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区北环路 6号 9号楼 9层 91号

   联 系 人： 朱女士

   电    话： 15939065689

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-06-21T11:00:07+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-06-21T11:01:08+0800
	BJ
	ePolicy